CASA COMUNALE DI

INDIRIZZO

N ELENCO

COLAZZA

P/ZZA MILANO 5

NOCOLAZZASESTRI08042011

AVVISO DI DEPOSITO DI ATTI NELLA CASA DEL COMUNE

Nell'impossibilita di effettuare la notifica ai sotto elencati destinatari degli atti loro afferenti
per irreperibilitd degli stessi e delle persone alle quali per legge & consentita la notifica
per inesistenza di abitazione, ufficio, azienda dei destinatari, si dichiara di aver

depositato in busta chiusa e sigillata gli atti stessi nella Casa del Comune secondo

quanto previsto dall’art. 60 del d.p.r. 29/09/1973 n. 600.

N° DOCUMENTO INTESTATARIO LEGALE RAPPRES.

1 7320090007685932000 VULCAN GRILL SAS
GIOVANNI ALDI

2 7320080016523575000 SGM SAS DI  MANNI
SUSANNA

7320100013002982000 IMMOBILIARE SRL

4 7320080011227734000 MORA SAS DI ALDI
RAFFAELLA

5 7320100005879485000 MORA SAS DI ALDI
RAFFAELLA

6

7

8

9

10

11

12

ARONA 08/04/2011

ATTESTAZIONE DI AFFISSIONE

Il responsabile

Si attesta che I'avviso di deposito relativo ai nominativi sopra elencati &€ stato pubblicato
all’Albo Web del Comune di _COLAZZA

,dal _14_/ 04/ _2011__al

21 / 04 /__2011__ e irelativi atti sono depositatidal __/__/ presso la Casa del

Comune in busta chiusa e sigillata (art. 60 d.p.r. 29/09/1973 n. 600)

Il Funzionario Incaricato




